муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ
25.01.2022г. № 52

г.Волгодонск

Об утверждении карты коррупционных рисков
и перечня должностей, замещение которых
связано с коррупционными рисками
в МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска

Во исполнении «Указа Президента РФ от 02.04.2013 №309 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в
соответствии с ФЗ от 25.12. 2008г №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Карту коррупционных рисков МБДОУ ДС
«Золушка» г.Волгодонска (Приложение 1).

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска (Приложение 2).

3. Утвердить перечень коррупционно - опасных функций деятельности МБДОУ
ДС «Золушка» г.Волгодонска (Приложение 3).

4. Утвердить Порядок оценки коррупционных рисков МБДОУ ДС «Золушка»
г.Волгодонска (Приложение 4).

5. Утвердить План мероприятий по минимизации коррупционных рисков
МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска (Приложение 5).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2022-02-01T16:44:08+0300
	Руппенталь Ольга Владелиновна